eiusmodi inscriptioni Originali et recapitulata accepta satisfacti
 ore edit et descendit ac in ipsum et eius fructus transfudit.
 Dano et credens eadem Omnia potestatem eiusmodi summam
 a fructibus olim Memorati Profr Stanislai Wilhelmi Leuandi que
 tandi pro non scripta iure agendi Processus continuandi et ad
 debitam executionem deducendi. Patentes pro ad id audente.

Varsoch Donatio.

Coram officio et Archidiaconi Casimiro Branzen pro comparent
 Nisi Simon olim Jacobi Leszynski de Lesna Ostape et Warp-
 chij heredes sanis mente et corpore exst palam publice ac libere
 recognouit Quia Nisi Stanislas olim Stanislai Warpoch de Warpochij
 antiqua et pro fructibus Bonorum suorum in indige Warpochij et
 Franca sibi etiam et integram partem suam dictam Stanislai
 Leszyna per Casentem suam a Nisi Joanne Warpoch Stanislai
 deij quod sitam se post eundem parentem et olim Nisi Joannem Le-
 szynski suum germanum de uoluntate suam Archidiaconi hinc agit probat
 campit sibi et hinc subest gary subest Stanislai Leszyna Leszyna
 subest Stanislai Leszyna Leszyna Leszyna Leszyna Leszyna Leszyna
 in genere et singulis in specie rebus fructibus quibus attinet et
 pertinet Nullis exceptis pura mera dynera et mercatorili do-
 natione deest donavit inscripsit et in perpetuum assignauit. Curam
 ex nunc in honorem realem cum pace persone per Nisi et Nisi deus offere
 acceptandam dat et admittit. Facemq; hunc honorem et eundem di-
 midiam omnem summam ab Omnibus impedimentis de bonis Le-
 snia cum fructibus suis proprie a Nisi Joanne Leszynski fratre
 germano in quantum saluus addierit per Omnes personas
 Nisi cauet sub damnis omnibus impio taxatis et edicendis
 Et coram officio profr Casimiro Branzen in primo Citone Ter-
 mino peremptoria appositione. Omnibus in Universum iuris remedijs
 et defensibilibus legalibusq; impedimentis etiam de iure amissibilibus
 se et suos fructus. Et absentibus et absentiis sub amif-
 sione sua et suorum successorum hinc et integras causas.

Leszynski Debitum.

Coram off. et Archidiaconi Casimiro Branzen pro comparent
 Nisi Stanislas olim Stanislai Warpoch hinc mente et corpore exi-
 stens palam publice ac libere recognouit Quia Nisi Simone olim
 Jacobi Leszynski et in euentu mortis illius hinc fructibus con-
 tum Stanislai Leszyna debiti sibi et liquidati mutuatim pecunijs
 teneri ac debere et pro festo Sancti Petri in sequenti in
 Anno sequenti Nullis exceptis Quinquagesimo parata pe-
 cunia sibi se de Omnibus bonis cum fructibus suis submisit
 et inscribit sub sigillis suis aliorum Centum Stanislai Leszyna